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W Ayumtariene 2018 2023 Coordinacion de Desarrollo Urbano
DEPENDENCIA: PRESIDENCIA MUNICIPAL
DEPARTAMENTO: DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS
MESA: COORDINACION DE DESARROLLO URBANO
No. LICENCIA: AahT
EXPEDIENTE: 17022018

ASUNTO: CONSTANCIA DE NUMERO OFICIAL

C. MIGUEL ANGEL SANTIAGO HERNANDEZ Y COOP.
PROPIETARIO

PRESENTE

COMO LO MANIFIESTA EN SU SOLICITUD DE FECHA 9 DE ABRIL DE LOS CORRIENTES, Y HABIENDOSE

CUBIERTO EL PAGO COFRESPONDIENTE EN LA TESORERIA MUNICIPAL DE ACU ERDO A LA BOLETA NUMERO
C1-7304 COMUNICO A USTED QUE LA DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS Y DESARROLLO URBANO DE ESTA

anscripcion Le conceen AL preoio | ¢

ACUERDO AL PLANO REGULADOR EL NUMERO OFICIAL:

37 (TREINTA Y SIETE)
peLAC. VICTORIANO RUIZ GOMEZ

coL,  ANAHUAC

EL PRESENTE NUMERO OFICIAL SE OTORGA DE CONFORMIDAD CON LOS ARTICULOS 33 AL 35 DEL REGLAMENTOQUE REGULA LAS

CONSTRUCCIONES PUBLICAS Y, PRIVADAS DEL ESTADO DE VERACRUZ.

ATENTAMENTE
SUFRAGIO EFECTIVO NO REELECCION
Aje DPE  aBRIL DE 2p19
COORDINADOR DE DESARROLLO URBANO 1065 DIRECTOR DE OBRAS PUBLICAS
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ARQ. | ?bBERTo‘PEﬁez BLASCO %Xpﬁq ARQ. BRAULIO JAVIER GARCIA NIEVA

SUBDIRECCION
DE DESARRCLLO
URBANO

S 2018-2021

C.C.PARCHIVOD

Ql H. Ayuntamiento de Tuxpan de Rodriguez Cano, Veracruz
Avenida Juirez Esq. Hernandez y Hernandez, Colonia Centro, C. P. 92800,

- Tels. (783) 8345361 - 8345362

Fosesion de Sujetos Obligadoes; 63 y 72 de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacion Pablica. ambos ordenamientos para 2l

Estado de Veracruz de Ignacio de a Llave


TOSHIBA
Introducir nombre

http://cbs.wondershare.com/go.php?pid=3014&m=db



